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Urad pre reguléaciu sietovych odvetvi

Evidencia standardov kvality za oblast
VODA - pitna

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Cislo transakcie: PTSR-CP2B73-84851
Datum vytvorenia zaznamu: 14.02.2023

Obchodné meno:*

Obec Ochodnica

Sidlo (miesto podnikania):*

Ochodnica 121, 121

ICO:*

00314153

Cislo potvrdenia o registracii:*

504-8688

Pocet OM:*

574

Od:

01.01.2022

Do:

31.12.2022
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VODA-SK

Vyhodnotenie Standardov kvality dodavky vody podla 8§ 2 ods.1 vyhlasky C. 276 /

2012 Z. z. v zneni neskorSich predpisov

Standard
kvality

§ 2 ods.

1 pism.
a)

8 2 ods.

1 pism.

§ 2 ods.

1 pism.

§ 2 ods.

1 pism.
d)

§ 2 ods.

1 pism.

§2 ods.

1 pism.

f)

8 2 ods.

1 pism.
9)

8§ 2 ods.

1 pism.
h)

§ 2 ods.

1 pism.

8§ 2 ods.

1 pism.

j)

§ 2 ods.

1 pism.

8 2 ods.

1 pism.
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A [pocet] B [pocCet] C [pocet]

D [pocCet] E [%)

0,00

0,00

0,00

0,00

I 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F [pocCet]

G [hodnota]

0,15

0,05

0,05

01

0,05

0,05

01

0,15

01
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8 2_Ods. 0 0 0 0,00 0 0,15
1 pism.

m)

8§ 2,ods. 0 0 0 0,00 0 0,05
1 pism.

n)

Uroven kvality dodavky vody (%): 100
PoZadovana hodnota (%): 95
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Prehlad o vySke kompenzacnych platieb

Stru€ny popis Standardu kvality

8 2 ods. 1 pism. c) - lehota na odstranenie pricin
nedostato¢ného mnozstva vody

8 2 ods. 1 pism. e) - lehota na odstranenie pricin
nedostatocného pretlaku vody

8 2 ods. 1 pism. g) - opatovné obnovenie dodavky
vody

§ 2 ods. 1 pism. h) - dodrzanie lehoty na zaslanie
odpovede na podanie na dodavku vody

§ 2 ods. 1 pism. k) - zabezpecenie plynulej dodavky
vody

8 2 ods. 1 pism. I) zabezpecenie preskuSania
meradla

8 2 ods. 1 pism. m) - overenie spravnosti vyuctovania
fakturovanej sumy za dodavku vody

Spolu:
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Kompenzacnd platba [€]

Pocet vyplatenych
kompenzacnych platieb
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